
282-РВ-22 від 08.09.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  08.09.2022 11:07:48

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

 
                       

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА        

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

                   Р І Ш Е Н Н Я                             
 

 

______________  2022 року                                              № ________________ 

 

Про розгляд земельного спору між 

громадянами Продащук В.М. та 

Лук’яневич Т.Д. 

 

 

 Розглянувши заяви громадянки Продащук Валентини Миколаївни від 

19.08.2022 року, заяву громадянки Лук’яневич Тетяни Дмитрівни від 

22.08.2022 року, відповідно до рішення виконавчого комітету Вараської 

міської ради від 21.07.2022 року № 219-РВ-22 «Про створення комісії з 

вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок та додержання 

добросусідства на території Вараської міської територіальної громади та 

затвердження Положення про комісію», враховуючи протокол               

засідання комісії з вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок 

та додержання добросусідства на території  Вараської міської територіальної 

громади  від 01.09.2022 року № 4100-КО-02-ПТ-02-22, керуючись статтями 

12, 103-109, 158-161 Земельного кодексу України, підпунктом 5 пункту «б» 

частини першої статті 33, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської 

ради  
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Рекомендувати громадянці Лук’яневич Тетяні Дмитрівні 

облаштувати проїзд/прохід до власного домоволодіння за рахунок земель 

запасу комунальної власності Вараської міської ради. 

 

2. Рекомендувати громадянці Продащук Валентині Миколаївні 

здійснювати право володіння, користування та розпорядження земельними 

$f8ABB0|RSXWWy¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



282-РВ-22 від 08.09.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  08.09.2022 11:07:48

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

2 

 

ділянками із кадастровими номерами 5620888900:01:001:0452 та 

5620888900:01:001:0453, що розташовані: Рівненська область, Вараський 

район, с. Собіщиці, вулиця Вишнева, у межах, визначених землевпорядною 

документацією та повторно встановлених межовими знаками земельних 

ділянок. 

 

3. Попередити громадянку Лук’яневич Тетяну Дмитрівну про 

адміністративну відповідальність, яка передбачена статтями 53-1 та 56 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, у випадку 

самовільного зайняття земельної ділянки та знищення межових знаків, 

пошкодження або знищення геодезичних пунктів і мереж. 

 

4. Відділу земельних ресурсів виконавчого комітету Вараської міської 

ради: 

4.1. У разі невиконання громадянкою Лук’яневич Тетяною Дмитрівною 

наданих рекомендацій та вчинення нею адміністративного правопорушення, 

після припинення або скасування воєнного стану в Україні, передати 

матеріали про вчинені адміністративні правопорушення до Головного 

управління Держгеокадастру у Рівненській області для притягнення винних 

осіб до адміністративної відповідальності. 

 

4.2. Про результати розгляду даного земельного спору, повідомити 

сторони, у встановленому законодавством порядку. 

 

5. Земельний спір між громадянами Продащук Валентиною 

Миколаївною та громадянкою Лук’яневич Тетяною Дмитрівною: 

 

 5.1. Не підлягає повторному розгляду виконавчим комітетом протягом 

одного року, з дня прийняття даного рішення. 

 

 5.2. Може бути врегульовано шляхом медіації відповідно до Закону 

України «Про медіацію» з урахуванням особливостей, передбачених 

Земельним кодексом України. 

 

6. Контроль за виконанням  рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                       Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABB0|RSXWWy¢¤¡¤¡¤¡®¡° 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1875-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1875-20

